[JenaptameHT hmanyeckoii kynbTypbl 1 CIOPTa agMUHUCTPaLmmn ropoga HwkHero Hosropoga

MBY CLWW "Huxeropogey"

"®epepauns nnasaHus" Huwxeropogckoii obnactu
MepBeHcTBO MBY CLU «Hmxeropogeu» no rnnasaHuio
HwxHuin Hosropog, 16-17 masn 2022 .,

6acceiin AC "Hwxeropogel" , 25 m

AucTtaHuua 27
17.05.2022 - 16:29

YXeHwuHbl, 200m Bpacc

10 net n cTapLue
PesynbTatsl

Hopmatne MCMK 14 +: 2:22.76 / Hopmatus MC 12 +: 2:35.25 / HopmaTte KMC : 2:44.25 /| HopmaTtus | paspsg 9 +: 2:54.75 /
Hopwmartus Il pa3psag 9 +: 3:15.00 / Hopmatus Il pa3psag 9 +: 3:40.00 / Hopmatums | toH. pa3pag 9 +: 4:17.00 /
Hopmartus Il toH. pa3pag 9 +: 4:52.00 / Hopmatus Il toH. pa3psag 9 +: 5:34.00

Ouku: FINA 2021

Mecto Pamunus, ims

Oesyiuku (10 ner)

1.
2.
3.

KYOPALLOBA Banepus
NMEHOPAKOBA Buktopus
MAJIbIHOBA Onbra

Oesyikm (11 ner)

1.
2.

MOTOBA Bepa
MAKAPOBA EnusaBeTa

[Jeywiku (12 ner)

NogoMwNhE

3EMNAKOBA Ennzaseta
3AVLEBA [Jlapbs
CYXOBA Bapsapa
KPAMHOBA EnunsaseTa
OOMUNHA KceHusa
HOBWKOBA AHa
BAJ/IOBA Bepa

[JeBywku (13-14 ner)

No oghswdE

FOJIMKOBA ApuHa
CUTHOBA EnunsaBeTa
MAKAPEHKO AHacTacusi
LLNLLKAHOBA CgeTnaHa
THOPNHA AnekcaHgpa
BUXNAEBA AHa
MAPKOBA AnekcaHapa

Oesyuwikn (15 neT u ctaplue)

1.
2.

LWWAMNOLWHWKOBA 3nata
LWNLLIKAHOBA KOonus

r/p

2012
2012
2012

2011
2011

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2008
2008
2009
2009
2008
2009
2008

2007
2005

1t0H
1t0H

N

P WNDNNDN PP

KMC

KMC

=

NN DN

KMC

TpeHep

Conoposa H.A.
ApakyeeB M.A.
ApakyeeB M.A.

BawypwuHa T.B.
BawypwuHa T.B.

BawypuHa T.B.
BawypuHa T.B.
BawypuHa T.B.
BawypuHa T.B.
BawypuHa T.B.
BawypuHa T.B.

toH BauypuHa T.B.

fApmoHoB A.A.
BawypwuHa T.B.
fApmoHoB A.A.
BawypwuHa T.B.
JaHnnos B.H.
JaHnnos B.H.
ApmoHoB A.A.

Conoposa H.A.
BawypwuHa T.B.

Pesynetart

3:36.36
3:53.59
4:05.13

3:00.38
3:04.00

2:56.84
2:59.17
3:02.31
3:04.00
3:05.67
3:37.10
4:06.28

2:41.95
2:47.59
2:47.80
2:51.21
3:08.75
3:10.66
3:11.78

2:34.58
2:56.04

Paspsag  Oukm FINA

3 240
1ioH 191
1ioH 165
2 415
2 391
2 440
2 423
2 402
2 391
2 380
3 238
1toH 163
KMC 573
1 517
1 515
1 485
2 362
2 351
2 345
MC 659
2 446

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

17.05.2022 17:49 - CtpaHuua 1



